
NADLER STRASSENTECHNIK GMBH
+49 (0) 84 44 - 92 400 - 0

ENERGY PRO s.r.o.
+420 608 051 545

WWW.NADLER.CZ
INFO @ NADLER.CZ

Informace otištěné v tomto prospektu vycházejí ze zkušeností a současného stavu vědy a praxe, nejsou však závazné a nezakládají smluvní právní vztah.

ST
AV

0
6/

20
22

Technické údaje

Složení Asfaltová směs na bázi emulze, 
bez rozpouštědel

Hustota cca 2,5 g/cm³

Zrnitost 0/5

Velikosti balení 20kg nádoba, příp. sáček

Doba skladování 12 měsíců

Ecophalt® je hotový za studena zpracovatelný 
opravný asfalt umožňující ekonomicky výhod-
nou a rychlou sanaci mrazem poškozených míst 
a výtluků.

Popis
Produkt Č. výr. Balení VPE

Ecophalt®  0/5   Nádoby 014665-1 20 kg 32 nádob

Ecophalt®  0/5   Sáčky 014668-1 20 kg 50 sáčků

Základní nátěr ve spreji 014022-1 600 ml 12 dávek

Oblast použití

Sanace mrazem poškozených míst a výtluků 

Vyrovnání poklesu

povrchu Dočasné rampy

Rychlá a ekonomicky výhodná sanace

Mimořádně pohodlné zpracování

100% bez rozpouštědla

Použitelnost za každého počasí

3 h 1 h

2 h

BUDOUCNOST JE
BEZ 

ROZPOUŠTĚDEL

CZ



ST
AV

0
6/

20
22

Informace otištěné v tomto prospektu vycházejí ze zkušeností a současného stavu vědy a praxe, nejsou však závazné a nezakládají smluvní právní vztah.

DOPORUČENÍ:  Před první aplikací kontaktujte technika společnosti NADLER / ENERGY PRO

TECHNICKÝ LIST  [TL]

NADLER STRASSENTECHNIK GMBH
+49 (0) 84 44 - 92 400 - 0

ENERGY PRO s.r.o.
+420 608 051 545

WWW.NADLER.CZ
INFO @ NADLER.CZ

PODKLAD

Očištění podkladu od nečistot, volných částí, nepřilnavých složek a ledu/sněhu.

Teplota zpracování -20 °C (při odpovídajícím skladování) až +35 °C

ZPRACOVÁNÍ

Ecophalt® s mírným navýšením naneste na poškozené místo a zhutněte vhodným nástrojem (ručním kompre-
sorem, vibrační deskou, malým válcem).
Pro lepší propojení vrstev je možno na poškozené místo předtím nanést základní nátěr ve spreji značky Nadler. 
Nanesený trimer se poté musí nechat před dalším zpracováním minimálně 15 minut odvětrat (při teplotě +20 
stupňů). 

Tloušťka nánosu: 15-50 mm

Nevhodný pro chodníky a plochy s malým provozem vozidel.
V těchto případech použijte pro dlouhodobou sanaci přípravek Nadler Biophalt®.

SPOTŘEBA MATERIÁLU

Spotřeba materiálu cca 25 kg/m² při tloušťce vrstvy 1 cm.

ČIŠTĚNÍ

Nástroje ihned po zpracování umyjte vodou.
Vytvrzené pojivo odstraňte speciálním čisticím přípravkem (např. odstraňovačem živice Nadler B-EX).

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v chladu a suchu, předcházejte přímému slunečnímu záření.
Doba skladování:  12 měsíců v originálním uzavřeném obalu

NEBEZPEČÍ

Věnujte pozornost všeobecným bezpečnostním předpisům profesního sdružení, jakož i upozorněním na nebez-
pečí a bezpečnostním doporučením uvedeným v bezpečnostních datových listech a na dodaných baleních. Použí-
vejte osobní ochranné prostředky. Během používání nejezte, nepijte a nekuřte. BUDOUCNOST JE

BEZ 
ROZPOUŠTĚDEL

CZ



ST
AV

0
6/

20
22

Informace otištěné v tomto prospektu vycházejí ze zkušeností a současného stavu vědy a praxe, nejsou však závazné a nezakládají smluvní právní vztah.

DOPORUČENÍ:  Před první aplikací kontaktujte technika společnosti NADLER / ENERGY PRO

TECHNICKÝ LIST  [TL]

NADLER STRASSENTECHNIK GMBH
+49 (0) 84 44 - 92 400 - 0

ENERGY PRO s.r.o.
+420 608 051 545

WWW.NADLER.CZ
INFO @ NADLER.CZ

UPOZORNĚNÍ

Tento Technický list je založen na dosavadních zkušenostech s používáním. Slouží k nezávadnému poradenství a 
informaci.

Všechny v něm uvedené hodnoty jsou průměrné hodnoty. Přitom se nejedná o právně přislíbené vlastnosti.

Nelze-li dodržet popsané způsoby použití nebo jiné podmínky, vyžádejte si poradenství. Zpracování by mělo pro-
běhnout až po písemném povolení ze strany osoby oprávněné k podpisu za společnost Nadler Straßentechnik 
GmbH.

Vyžádejte si prosím náš doplňující bezpečnostní datový list.

LIKVIDACE

K recyklaci odvádějte jen nádoby beze zbytků. Zbytky materiálu lze zlikvidovat podle AVV-ASN: 170302 (živičné 
směsi s výjimkou těch, které spadají pod 170301).

BUDOUCNOST JE
BEZ 

ROZPOUŠTĚDEL

CZ


